
１.

２.

３.

４.

５.

６.

落札

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

落 札 価 格

１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

6,827,370 円　（税抜）

案 件 名

履 行 場 所

落 札 者

印西市牧の原学校給食センター給食用備品等購入

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月 7日）

印西市牧の原学校給食センター及び各中学校

日本調理機（株）

6,580,000 円　（税抜）

摘　　要

日本調理機（株） 6,580,000

（株）関東三貴 6,650,000

（株）中西製作所 6,700,000

新日本厨機（株） 6,750,000

（株）アイホー 6,800,000

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

落札

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

落 札 価 格

１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

4,697,000 円　（税抜）

案 件 名

履 行 場 所

落 札 者

令和元年度印西市消防団資機材購入

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月 7日）

印西市役所

大成産業（株）

4,374,400 円　（税抜）

摘　　要

大成産業（株） 4,374,400

（株）清水商会 4,458,600

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

落札

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

落 札 価 格

１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

7,490,300 円　（税抜）

案 件 名

履 行 場 所

落 札 者

印西市立小中学校管理備品（学級増分）購入

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月 7日）

印西市立小林小学校外

（有）徳和商会

6,400,000 円　（税抜）

摘　　要

（有）徳和商会 6,400,000

チバビジネス（株） 6,930,000

（株）ハタヤ 6,980,000

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

落札

（株）エース商会 3,884,280

（株）トーエイ

1,949,220 円　（税抜）

摘　　要

（株）トーエイ 1,949,220

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

落 札 価 格

１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

3,622,800 円　（税抜）

案 件 名

履 行 場 所

落 札 者

【長期】印西市立小中学校モノクロ複合機購入

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月 7日）

印西市立滝野小学校外

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

落札

辞退

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

落 札 価 格

１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

1,968,100 円　（税抜）

案 件 名

履 行 場 所

落 札 者

印西市立小中学校家電備品（学級増分）購入

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月 7日）

印西市立小林小学校外

（株）ヤマダ電機

1,206,600 円　（税抜）

摘　　要

（株）ヤマダ電機 1,206,600

（有）カンダ事務機 1,450,000

広文堂金庫事務機（株）

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

落札

辞退

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

落 札 価 格

１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

12,180,700 円　（税抜）

案 件 名

履 行 場 所

落 札 者

印西市立西の原中学校増築校舎管理備品購入

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月 7日）

印西市立西の原中学校

（有）徳和商会

10,940,000 円　（税抜）

摘　　要

（有）徳和商会 10,940,000

チバビジネス（株） 11,200,000

（株）ハタヤ 11,860,000

広文堂金庫事務機（株）

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

７.

失格

落札

辞退

辞退（株）長門建設

（株）アジア開発興業

（有）中元土木 18,900,000

（株）小幡工務店 17,000,000

先和建設（株） 15,900,000

15,900,000 円　（税抜）

（株）正喜工業 14,150,000

工 事 等 の 箇 所

落 札 者

令和元年度松崎台公園法面復旧工事

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月12日）

印西市　松崎台　地先

先和建設（株）

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

落 札 価 格

摘　　要１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

18,950,000 円　（税抜）

14,838,750 円　（税抜）

工 事 等 の 名 称

入札書記載金額

入札者



１.

２.

３.

４.

５.

６.

７.

失格

落札

辞退（株）正喜工業

（有）中元土木 4,310,000

先和建設（株） 4,300,000

（株）小幡工務店 4,000,000

（株）遠藤組 3,924,000

3,924,000 円　（税抜）

（株）アジア開発興業 3,600,000

工 事 等 の 箇 所

落 札 者

横断歩道設置附帯工事

令和 2年 2月 7日（落札決定日　令和 2年 2月12日）

印西市滝野３丁目地先外

（株）遠藤組

開　札　調　書

入 札 執 行 年 月 日

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格

落 札 価 格

摘　　要１回 ２回

入札結果は下記のとおりです。

4,360,000 円　（税抜）

3,624,120 円　（税抜）

工 事 等 の 名 称

入札書記載金額

入札者


